-y

al6

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.277 DEL 04/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.175

Gir. UNICO

10 Giornata

Serie B Femminile n.10

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

304

305

306

307

308

310

309

308

04/12/2025

BK FEMM. CONEGLIANO

SISTEMA ROSA PALL.

POL. CASARSA 89 - 56
giocata il 29/11/2025 (BASTIANEL G., RIZZO A.)

INTERCLUB MUGGIA 61 -52
giocata il 29/11/2025 (DALIBERT F., CESCO F.)

THE PUBLIC San Bonifacio UMANA REYER VENEZIA 77 - 42

JUNIOR BK SAN MARCO

FAMILA BK SCHIO

GIANTS BK MARGHERA

giocata il 29/11/2025 (PALAZZOLO G., MAROGNA N.)

PALL. BOLZANO 69 -77

giocata il 29/11/2025 (MARZELLOTTA A., FORNASIER A.)

BK FEMM. MONTECCHIO 32-53
giocata il 29/11/2025 (DAL BIANCO T., REDI R.)

U.S. THERMAL BASKET 70-43
giocata il 29/11/2025 (MIHALICH M., NALETTO F.)

MR BUCKETS Cussignacco LUPE SAN MARTINO 65 -51

giocata il 29/11/2025 (GORZA G., ZAVARELLA C.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

BK FEMM. MONTECCHIO

Visti gli atti di gara e letto il rapporto arbitrale, si
commina alla societa Basket Montecchio la sanzione
dell'ammenda di euro 40,00 per le offese collettive rivolte
durante tutta la gara dai propri sostenitori all’arbitro (art.
27, co. 4bd Regolamento di giustizia)

Giovanna Vittadello
GIUDICE SPORTIVO

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1dil



