



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.277 DEL 04/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.175

Serie B Femminile n.10

Gir. UNICO

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

304	BK FEMM. CONEGLIANO	POL. CASARSA giocata il 29/11/2025 (BASTIANEL G., RIZZO A.)	89 - 56
305	SISTEMA ROSA PALL.	INTERCLUB MUGGIA giocata il 29/11/2025 (DALIBERT F., CESCO F.)	61 - 52
306	THE PUBLIC San Bonifacio	UMANA REYER VENEZIA giocata il 29/11/2025 (PALAZZOLO G., MAROGNA N.)	77 - 42
307	JUNIOR BK SAN MARCO	PALL. BOLZANO giocata il 29/11/2025 (MARZELLOTTA A., FORNASIER A.)	69 - 77
308	FAMILA BK SCHIO	BK FEMM. MONTECCHIO giocata il 29/11/2025 (DAL BIANCO T., REDI R.)	32 - 53
310	GIANTS BK MARGHERA	U.S. THERMAL BASKET giocata il 29/11/2025 (MIHALICH M., NALETTO F.)	70 - 43
309	MR BUCKETS Cussignacco	LUPE SAN MARTINO giocata il 29/11/2025 (GORZA G., ZAVARELLA C.)	65 - 51

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

308	BK FEMM. MONTECCHIO	Visti gli atti di gara e letto il rapporto arbitrale, si commina alla società Basket Montecchio la sanzione dell'ammenda di euro 40,00 per le offese collettive rivolte durante tutta la gara dai propri sostenitori all'arbitro (art. 27, co. 4bd Regolamento di giustizia)
-----	---------------------	--

Giovanna Vittadello
GIUDICE SPORTIVO

04/12/2025